
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №23 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. №49
г. Гатчина

О создании псхолого - педагогического консилиума

В целях обеспечения эффективной работы по созданию оптимальных 

условий обучения, развития, социализации и адаптации воспитанников 

посредством психолого-педагогического сопровождения, на основании 

Примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации, на основании распоряжения Министерства 

просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Соз дать психолого - педагогическую комиссию в составе:

Бобровой Екатерины Николаевны - учителя-логопеда,

Ивановой Елены Юрьевны-учителя-логопеда,

Бочаровой Светланы Васильевны - педагога-психолога.

2. На основании Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

учреждения назначить:

Бочарову Светлану Васильевну, педагога-психолога - председателем, 

Боброву Екатерину Николаевну, учителя-логопеда - заместителем 

председателя,



Иванову Елену Юрьевну, учителя-логопеда - секретарем.

3. Членам психолого - педагогической комиссии разработать план работы 

ППк на 2021 - 2022 учебный год.

4. Утвердить график проведения заседаний консилиумов на 2021-2022 

учебный год.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 23 комбинированного вида» /Клюкина О.В./

С приказом ознакомлены:


